

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262555

**FECHA: 01-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

ESTUCHE REDONDO DEL ESPACIO	3	\$2.900	\$8.700
CAJA PLASTICA 6LT KDY	1	\$3.900	\$3.900
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	2	\$2.290	\$4.580
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	2	\$990	\$1.980
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$4.990	\$4.990
RESMA PREMIER OFICIO 500HJ	1	\$5.390	\$5.390
LIBRO BALANCIN CALIGRAPHIX	1	\$10.990	\$10.990
ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFI	1	\$10.990	\$10.990
CARRITO MADERA ANIMALES	1	\$1.900	\$1.900
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER	4	\$690	\$2.760
ETIQUETAS INCENTIVOS ADETEC	2	\$590	\$1.180
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1	\$990	\$990
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
MICA PARA TERMOLAMINAR	2	\$390	\$780
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	2	\$2.990	\$5.980
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID	2	\$5.890	\$11.780
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12	1	\$990	\$990
POMPONES 75PCS COLORES PASTEL ART C	1	\$1.890	\$1.890
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
PLUMAS MULTICOLOR 50UND ART CRAFT	1	\$1.900	\$1.900
TAMBOR DE MANO	1	\$1.900	\$1.900
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2	\$990	\$1.980
PALOS HELADOS NATURAL X 50	1	\$390	\$390
BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1	\$990	\$990
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
LA CAJA DE JUGUETES MAGICOS	1	\$2.900	\$2.900
PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
TEMPERA SOLIDA ARTEL	2	\$4.900	\$9.800
CARTULINA DOBLE FAZ	1	\$690	\$690
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2	\$250	\$500
		NETO	\$ 109.756
		IVA 19%	\$ 20.854
		TOTAL	\$ 130.610

